
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:00 A  TV Baden R

I II III IV V VI Punkte
40 35 14 6 52 11

25

╳

12
2
15

4
19

9
25

10 11 Auszeit

10:8

Ende
15:18 B  SVG Lünebur… S

I II III IV V VI Punkte
12 9 7 5 17 15

164
16:21

0
13

1
15

2
16

3 9 10 Auszeit

2:8
15:19

S
A
T
Z

2

Start
15:21 B  SVG Lünebur… R

I II III IV V VI Punkte
9 7 5 17 15 12

194
9:15

╳

8
1
9

3
10

4
11

5
15

7
19

Auszeit

5:9
8:13

Ende
15:50 A  TV Baden S

I II III IV V VI Punkte
9 35 14 22 3 11

25

1
14

2
15

3
17

5
22

10
24

11
25

Auszeit

24:19

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
15:53 A  TV Baden R

I II III IV V VI Punkte
6 52 51 22 3 11

239 14 40
12:10 17:1912:10
16:19 17:19
╳

12
21

2
13
23

4
14

6
15

9
16

11
17

Auszeit

9:8
17:22

Ende
16:20 B  SVG Lünebur… S

I II III IV V VI Punkte
12 9 7 5 17 15

256
11:13

0
11
24

1
12
25

3
15

4
18

8
19

9
22

Auszeit

4:9
22:21

S
A
T
Z

4

Start
16:23 B  SVG Lünebur… R

I II III IV V VI Punkte
9 7 5 17 15 12

131 4 6
12:19 12:19 9:9

╳

10
2
12

5
13

6 7 9 Auszeit

12:15
12:19

Ende
16:42 A  TV Baden S

I II III IV V VI Punkte
40 35 14 6 52 11

253
10:10

0
10

1
21

5
25

6 8 9 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Landesliga 6 (Frauen)
Frauen

A  TV Baden vs. SVG Lüneburg III B
Spiel 27 03.12.2022 15:00 Uhr

Lahofhalle
28832 Achim 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  TV Baden 11/14
3 Schendel, Emily X
6 Brozinski, Christina X
9 Hartmann, Chiara X

11 Decker, India X
14 Vogel, Victoria X
22 Decker, Claudia X
35 Tietjen, Ulrike X
40 Seuberlich, Lina X
50 Dirks, Anke X
51 Airich, Veronika X
52 Kastell, Celina X
A  Libero

50 Dirks, Anke X
A  Offizielle
T Kraus, Günter

CT Decker, India
SC Kehr, Joana E

C

B  SVG Lünebur… 10/14
1 Bading, Mila X
3 Schaepe, Malena
4 Wiebe, Eva X
5 Borodina, Natalja X
6 Britsch, Marlen X
7 Artamonova, Tatiana X
9 Hannemann, Gesa X

12 Kloz, Rauschan X
15 Schröder, Carolin X
17 Najaruna, Pamela X
B  Libero
B  Offizielle
T Meyer, Frank

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
Bri Punlktestand 11:20 erhält Lüneburg die gelbe Karte wegen Spielverzögerung. 

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand
V B 2 19:24
V A 3 17:19

3:1

Ergebnisse
A  TV Baden SVG Lünebur… B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 18 16 0 1 2
1 0 1 25 2 29 19 0 1 2
2 5 0 23 3 27 25 1 1 2
0 1 1 25 4 19 13 0 3 2

5
4 6 3 98 93 73 1 6 8
Start: 15:00 Ende: 16:42 Dauer: 1:42

Sieger: TV Baden

Schiedsgericht Linienrichter
1 Garmann, Sabrina 1 Haase , Petra
2 Dechow, Birgit 2 Wentzeck, Pia

Schreiber 3
Schr. Schepelmann, Dunja 4

Assist. Tietje, Carlotta

Dokument erstellt: 03.12.2022 16:45 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


