

Landesliga 6 (Frauen)

Frauen

A TV Baden vs. SVG Lüneburg III B Spiel 27

03.12.2022 15:00 Uhr

Lahofhalle 28832 Achim



			S		art :00	A TV Baden		R	Ende 15:18		B SVG Lünebur				s		
	A	ufschlagfolge	Λ	-	П	III	IV	V	VI	Punkte	ı	I	Ш	IV	٧	VI	Punkte
_	Sta	artaufstellung	A	40	35	14	6	52	11	0-	12	9	7	5	17	15	4.0
i i		Spielernr.								25	4						16
Aufstellung	Auswechsel- spieler		Ζ								16:21						
¥		Spielstand															
		1. 5.	1	X	2	4	9 [25]	10	11		0	1	2 16	3	9	10	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	12	15	19	25)			10:8	13	15	10				2:8 15:19

S		art :21	В	SVG L	-ünebı	ır	R	En 15:		(1	s		
Λ.	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
A	9	7	5	17	15	12		9	35	14	22	3	11	
		4					19							25
Z		9:15					1							1 1
2	X	1	3	4	5	7		1	2	3		10	11 25	Auszeit
_	8	9	10	11	15	19	5:9 8:13	14	15	17	22	24	25)	24:19

				S	Sta 15:		A TV Baden			R	En 16:		B SVG Lünebur				s	
	A	ufsch	lagfolge	Λ	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
_		artauf	stellung		6	52	51	22	3	11		12	9	7	5	17	15	
Į,		S	pielernr.	ı	9		14	40			23	6						25
Aufstellung	Auswechsel- spieler		ielstand	Z	12:10		17:19	12:10				11:13						
Ā		ъþ	ieistanu		16:19			17:19										
		1.	5.	2	X ₂	2	4		9	11	Auszeit		1	3		8	9	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	3	12 21	13 23	14	15	16	17	9:8 17:22	11 24	12 25	15	18	19	22	4:9 22:21

S	St: 16:		В	B SVG Lünebur				En 16:	de :42	(s			
Λ	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
A	9	7	5	17	15	12		40	35	14	6	52	11	
Т	1				4	6	13	3						25
Z	12:19				12:19	9:9		10:10						
1	X	2	5	6	7	9		0	1	5 25)	6	8	9	Auszeit
4	10	12	13				12:15 12:19	10	21	<u>(</u> 5)				

T Kraus, Günter Decker, India SC Kehr, Joana

			S	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
	Aı	ufschlagfolge	Δ																					
g	Sta	artaufstellung	7																					
ä		Spielernr.																						
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5							Auszeit							Auszeit							Auszeit
	Sanktionen									В	emerl	kunge	n								Ergek	nisse)	

A	TV Baden	11/14	B	SVG Lünebur	10/14
3	Schendel, Emily	X	1	Bading, Mila	Х
6	Brozinski, Christina	X	3	Schaepe, Malena	
9	Hartmann, Chiara	X	4	Wiebe, Eva	Х
11	© Decker, India	Х	5	Borodina, Natalja	Х
14	Vogel, Victoria	X	6	Britsch, Marlen	Х
22	Decker, Claudia	X	7	Artamonova, Tatiana	Х
35	Tietjen, Ulrike	X	9	©Hannemann, Gesa	Х
40	Seuberlich, Lina	X	12	Kloz, Rauschan	Х
50	Dirks, Anke	X	15	Schröder, Carolin	Х
51	Airich, Veronika	X	17	Najaruna, Pamela	Х
52	Kastell, Celina	Х	(B)	Libero	
I (A	Libero		(B)	Offizielle	
50	Dirks, Anke	Х	Ť	Meyer, Frank	
(A) Offizielle				

			S		tione	
٧	В	Ξ	Δ	A/B	Satz	Spielstand
٧				В	2	19:24
V				Α	3	17:19

Demerkungen	
Bri Punktestand 11:20 erhält Lüneburg die gelbe Karte wegen Spielve	rzögerung

	A) T\	/ Ba	den	SVG L	.ünel	our.	($_{\mathbb{B}}$			
Α	8	G	Р	Satz	Dauer	Ρ	G	V	Α			
1	0	1	25	1	18	16	0	1	2			
1	0	1	25	2	29	19	0	1	2			
2	5	0	23	3	27	25	1	1	2			
0	1	1	25	4	19	13	0	3	2			
				5								
4 6 3 98 93 73 1 6 8												
Start: 15:00 Ende: 16:42 Dauer: 1:42												
Sie	ge	r: 1	V B	aden					3:1			

	Schiedsgericht		Linienrichter
1	Garmann, Sabrina	1	Haase , Petra
2	Dechow, Birgit	2	Wentzeck, Pia
	Schreiber	3	
Schr.	Schepelmann, Dunja	4	
Assist.	Tietje, Carlotta		

Dokument erstellt: 03.12.2022 16:45 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de